


DF 071/24 PLP 77

Faktúra FV241279

Dodávateľ:  Ing.Slavomír Jalč UNIMAT Slovakia Lánska 954/26 017 01 Považská Bystrica IČO: 10879072 DIČ 1020507697 Okresný úrad Považ DIČ DPH: SK1020507697 Tel.: 042/4260483 E-mail: obchod@unimatslovakia WWW www.unimatslovakia.sk		Odberateľ: IČO: 34074953 DIČ 2021265378 IČ DPH: Jazyková škola, 1. mája 2, Trenčín 1. mája 2 Trenčín	
IBAN: SK68 1111 0000 0066 0446 0005 BIC: UNCRSKBX Účet: 6604460005/1111 VS: 241279 Banka: UniCredit Bank Czech republic and SKS:		Dátum dodania : 28.08.2024 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 28.08.2024 Číslo dod. listu: VPF2401763 Dátum splatnosti: 11.09.2024 Číslo objednávky : Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Poznámka :	

## Fakturujeme Vám:

p.č.	EAN/plu	Katalógové číslo	Názov	Orientačná cena bez DPH			DPH [%]	Cena s DPH		
				Počet	mj	za mj		za mj	spolu	
1.	8595595832508	13162019	Obálka, C4, samolepiaca, taška ofset	30,00	ks	0,071	2,13	20,0	0,085	2,55
2.	368	402805	LDPE vrece, 70x100cm, 130my, číre	5,000	ks	0,476	2,38	20,0	0,570	2,85
3.	8585025500237	DRT0328	Švédská handra podlahová 50x60cm	5,000	ks	1,250	6,25	20,0	1,500	7,50
4.	8595595802600	13111100	Obálka C5, samolepiaca, rozmer 162x229mm,	50,00	ks	0,029	1,46	20,0	0,035	1,75
5.	8595595800606	13101100	Obálka C6, samolepiaca	50,00	ks	0,017	0,83	20,0	0,020	1,00
6.	8595595804604	13141100	Obálka DL, bez okienka, samolepiaca	50,00	ks	0,025	1,25	20,0	0,030	1,50
7.	8581560891304	37200020	Násada drevená so závitom 120cm s uškom	1,000	ks	1,670	1,67	20,0	2,000	2,00
8.	8585025509063	PRT0035	Metlička drevená s prírodným vlasom 50%, dĺhá	1,000	ks	1,790	1,79	20,0	2,150	2,15
9.	8588004307070	2100262	Vrecia do košov 30L, 50x60cm, 10ks, igelitové,	5,000	rol	0,708	3,54	20,0	0,850	4,25
10.	8594003012204	162418	Okená 500 ml	5,000	ks	0,958	4,79	20,0	1,150	5,75
11.	8585025500657	DRT0097	Špongia tvarovaná 10ks, 9x7x4,3cm	1,000	ks	1,080	1,08	20,0	1,300	1,30
12.	8586000288157	30326	Elzon PLUS 5L jará vôňa	1,000	ks	5,130	5,13	20,0	6,150	6,15
13.	8585003911949	01194M	Fixinela 5L	1,000	ks	8,580	8,58	20,0	10,300	10,30
14.	8595013604601	156683	Popisovače Centropen 7790, 6ks, 1mm	1,000	ks	0,480	0,48	20,0	0,570	0,57
15.	8595013612309	62728466	Popisovač Centropen 2846, 1mm, F čierny	2,000	ks	0,225	0,45	20,0	0,270	0,54
16.	8595013615560	62785596	Popisovač Centropen 8559, 2,5mm WB čierny	3,000	ks	0,500	1,50	20,0	0,600	1,80
17.	8595013615577	62785595	Popisovač Centropen 8559, 2,5mm WB modrý	3,000	ks	0,500	1,50	20,0	0,600	1,80
18.	8595013615553	62785597	Popisovač Centropen 8559, 2,5mm WB zelený	2,000	ks	0,500	1,00	20,0	0,600	1,20
19.	8595013615539	62785598	Popisovač Centropen 8559, 2,5mm WB červený	2,000	ks	0,500	1,00	20,0	0,600	1,20
20.	4025648710438	430100	Lep.paska PP 19x33mm transp	2,000	ks	0,160	0,32	20,0	0,190	0,38

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	47,12	9,42	56,54
DPH 10%			
DPH 0%			

Halierové vyrovnanie


**K úhrade 56,54 EUR**

Slovom: Päťdesiatšesť 54/100 EUR

rekv. 17.9.24

DF 071/24 PLP 77

Faktúra FV241279

Dodávateľ:  Ing.Slavomír Jalč UNIMAT Slovakia Lánska 954/26 017 01 Považská Bystrica IČO: 10879072 DIČ 1020507697 Okresný úrad Považ DIČ DPH: SK1020507697 Tel.: 042/4260483 E-mail: obchod@unimatslovakia WWW www.unimatslovakia.sk		Odberateľ: IČO: 34074953 DIČ 2021265378 IČ DPH: Jazyková škola, 1. mája 2, Trenčín 1. mája 2 Trenčín	
IBAN: SK68 1111 0000 0066 0446 0005 BIC: UNCRSKBX Účet: 6604460005/1111 VS: 241279 Banka: UniCredit Bank Czech republic and SKS:		Dátum dodania : 28.08.2024 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 28.08.2024 Číslo dod. listu: VPF2401763 Dátum splatnosti: 11.09.2024 Číslo objednávky : Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Poznámka :	

## Fakturujeme Vám:

p.č.	EAN/plu	Katalógové číslo	Názov	Orientačná cena bez DPH			DPH [%]	Cena s DPH		
				Počet	mj	za mj		spolu	za mj	spolu
1.	8595595832508	13162019	Obálka, C4, samolepiaca, taška ofset	30,00	ks	0,071	2,13	20,0	0,085	2,55
2.	368	402805	LDPE vrece, 70x100cm, 130my, číre	5,000	ks	0,476	2,38	20,0	0,570	2,85
3.	8585025500237	DRT0328	Švédská handra podlahová 50x60cm	5,000	ks	1,250	6,25	20,0	1,500	7,50
4.	8595595802600	13111100	Obálka C5, samolepiaca, rozmer 162x229mm,	50,00	ks	0,029	1,46	20,0	0,035	1,75
5.	8595595800606	13101100	Obálka C6, samolepiaca	50,00	ks	0,017	0,83	20,0	0,020	1,00
6.	8595595804604	13141100	Obálka DL, bez okienka, samolepiaca	50,00	ks	0,025	1,25	20,0	0,030	1,50
7.	8581560891304	37200020	Násada drevená so závitom 120cm s uškom	1,000	ks	1,670	1,67	20,0	2,000	2,00
8.	8585025509063	PRT0035	Metlička drevená s prírodným vlasom 50%, dĺžh	1,000	ks	1,790	1,79	20,0	2,150	2,15
9.	8588004307070	2100262	Vreca do košov 30L, 50x60cm, 10ks, igelitové,	5,000	rol	0,708	3,54	20,0	0,850	4,25
10.	8594003012204	162418	Okená 500 ml	5,000	ks	0,958	4,79	20,0	1,150	5,75
11.	8585025500657	DRT0097	Špongia tvarovaná 10ks, 9x7x4,3cm	1,000	ks	1,080	1,08	20,0	1,300	1,30
12.	8586000288157	30326	Elzon PLUS 5L jará vôňa	1,000	ks	5,130	5,13	20,0	6,150	6,15
13.	8585003911949	01194M	Fixinela 5L	1,000	ks	8,580	8,58	20,0	10,300	10,30
14.	8595013604601	156683	Popisovače Centropen 7790, 6ks, 1mm	1,000	ks	0,480	0,48	20,0	0,570	0,57
15.	8595013612309	62728466	Popisovač Centropen 2846, 1mm, F čierny	2,000	ks	0,225	0,45	20,0	0,270	0,54
16.	8595013615560	62785596	Popisovač Centropen 8559, 2,5mm WB čierny	3,000	ks	0,500	1,50	20,0	0,600	1,80
17.	8595013615577	62785595	Popisovač Centropen 8559, 2,5mm WB modrý	3,000	ks	0,500	1,50	20,0	0,600	1,80
18.	8595013615553	62785597	Popisovač Centropen 8559, 2,5mm WB zelený	2,000	ks	0,500	1,00	20,0	0,600	1,20
19.	8595013615539	62785598	Popisovač Centropen 8559, 2,5mm WB červený	2,000	ks	0,500	1,00	20,0	0,600	1,20
20.	4025648710438	430100	Lep.paska PP 19x33m transp	2,000	ks	0,160	0,32	20,0	0,190	0,38

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	47,12	9,42	56,54
DPH 10%			
DPH 0%			

Halierové vyrovnanie

**K úhrade 56,54 EUR**

Slovom: Päťdesiatšesť 54/100 EUR

schv. 17.9.24